
Zarządzenie Nr 0152/21/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy

z dnia 5 maja 2009 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0152/22/07 Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika 
Urzędu Gminy z dnia 26 czerwca 2007 roku dot. Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Krzyżanowice

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Zarządzenia wymienionego w tytule 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Wykreśla się § 18 w całości.
2. Paragrafy 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 stają się § odpowiednio 18, 

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2009 roku.



Uzasadnienie

W  związku  ze  zmianą  ustawy  o  pracownikach  samorządowych  nastąpiła  konieczność 
wprowadzenia odpowiednich zapisów w obowiązującym Regulaminie Pracy stanowiący załącznik 
nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krzyżanowice.
W  związku  z  powyższym  załącznik  nr  4  Regulaminu  Organizacyjnego zostaje  w  całości 
anulowany, a Regulamin Pracy z wprowadzonymi zmianami zgodnie z ustawą o pracownikach 
samorządowych zostanie wprowadzony osobnym zarządzeniem.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy

